Flexcomm Limited
浩通科技 FIDS2800 产品说明
产品概述
 两个 1.4GHz IXP2800 网络处理器
FIDS2800 系统是一种高性能的网络安全系统平台，包括两个 Intel® IXP2800 网络处理器，它的多个微引擎能够
实现快速强大的网络数据处理功能。
Intel 的 IXP2800 网络处理器是 Intel 第二代处理器家族中性能最强大的。它包括 16 个完全可编程的多线微引擎，
使得 Intel XScale 核心之间的包转发和信息管理都能够在一个单芯片上完成。这个网络处理器能够达到一秒钟内运转超
过 250 亿次。当产品需要具备高性能并且能够快速适用于新的网络标准的特性的话，这颗处理器芯片的可编程和平行传
递的特点性使它成为理想的选择。
 SPI Switch 使双 IXP2800 处理器能以灵活的方式连接
两个 IXP2800 网络处理器是通过一个 SPI Switch 连接起来的。通过对 SPI Switch 的设置，能实现双 IXP2800 处理
器的灵活连接方式，例如串联和并联。RTM 卡能提供 10 个 SFP 千兆接口，通过 Zone 3 的连接器，它能连接到母板上的
SPI Switch。FIDS2800 提供一个 OC192 10G 接口，子卡通过 FIC 接口连接到 SPI Switch 上。通过 SPI Switch 的配置，
实现十个千兆口之间或者千兆口和 10G OC192 接口之间的数据转发。
 嵌入式高速，大容量的 TCAM 卡
FIDS2800 有十个千兆网口，同时还有一个 10G OC192 的接口，能够立即迅速地接入高速的骨干网。通过它嵌入式
的高速，大容量的 TCAM 卡，FIDS2800 能够达到 10G 每秒的数据传输率，广泛地应用在专业的高速数据匹配和过滤的
信息转发系统。
通过多年在 Intel IXP 系列处理器的研发经验，浩通科技能够给客户提供强有力的技术支持，包括基于 FIDS2800 系
统平台的各种各样应用的客户化定制，例如防火墙，网络安全和数据分析。
应用场景图
Flexcomm Limited
结构框图
硬件规格
性能 功能 描述
尺寸 8Ux6HPx280mm ATCA，单槽 物理特性
规范 PICMG 3.0 和 PICMG 3.x
双 Intel® IXP2800 网络处理器
16 个独立的 RISC Microengines @ 1.4 GHz
Intel Xscale™ core @ 700 MHz
处理器系统 网络处理器
两个可配置的网络处理器
Flash 32 MB Flash
三个 256MB 的通道，总共能达到 768MB Rambus®
RDRAM 每个通道最多能有 8 loads，达到 533MHz/1066MT
SRAM 三个 QDR-II SRAM 通道，每个 8 MB
18MB 双口 TCAM 卡
存储器
TCAM 卡
能灵活配置成 72/144/288b
接口卡 10G OC192 Mezzanine card
Shelf 管理 操作 由 ATCA PICMG 3.0. 硬件管理
两个 RJ-45 10/100/1000 BaseT 以太网口 前面板接口 调试接口
每个网络处理器有一个 RJ-11 串口
10xGE SFP 光纤接口 RTM 接口
Zone 3 通过 SPI-4 接口连接到底板
以太网底板 ATCA Zone 2 连接器，底板
Fabric 八个 4x3.125GHz 的通道连接到 ATCA Zone 2
浩通科技(总部): 香港九龙荔枝角道 838 号励丰中心二楼二零四至二零五室 ●电话 (852) 2303 0711●传真 (852) 2317 7522
深圳办事处: 深圳市南山区高新科技园科技路一号桑达科技大厦 13 楼 ●电话 (86) 755 8631 6382，8631 6396●传真 (86) 755 8631 6324
马来西亚办事处: Suite 26, USAINS Holdings Sdn. Bhd. Kompleks Eureka, Minden USM, Sungai Dua, 11800 Penang●电话 (604) 655 1733●传真 (604) 656 1733
网页: www.flexcomm.com.cn●邮件: sales@flexcomm.com.cn